

DOLFIN RUBBERS LIMITED

Regd. Office: 26 A, Bhai Randhir Singh Nagar, Ludhiana, Punjab-141012,
CIN: L25112PB1995PLC017160, Email: dolfinrubbers@gmail.com; Website: www.dolfin.co.in

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

| Sr. No. | Particulars | Quarter ended | | | Half Year ended | | |
|---------|--|---------------|-------------|-------------|-----------------|-------------|------------|
| | | 30.09.2025 | 30.06.2025 | 30.09.2024 | 30.09.2025 | 30.09.2024 | 31.03.2025 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1 | Total Income from Operations | 4000.26 | 4030.41 | 3370.46 | 8030.67 | 7243.30 | 14401.09 |
| 2 | Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items#) | 121.10 | 199.33 | 132.78 | 320.43 | 374.79 | 717.35 |
| 3 | Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) | 121.10 | 199.33 | 132.78 | 320.43 | 374.79 | 717.35 |
| 4 | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#) | 107.60 | 129.46 | 104.16 | 237.06 | 287.69 | 512.49 |
| 5 | Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)] | 111.37 | 127.19 | 108.09 | 238.56 | 289.68 | 511.27 |
| 6 | Equity Share Capital*2 | 1002.99 | 1002.99 | 1002.99 | 1002.99 | 1002.99 | 1002.99 |
| 7 | Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year | - | - | - | - | - | 2335.94 |
| 8 | Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | | |
| | 1. Basic: | 1.07 | 1.29 | 1.04 | 2.36 | 2.87 | 5.11 |
| | 2. Diluted: | 1.07 | 1.29 | 1.04 | 2.36 | 2.87 | 5.11 |

- Notes:**
- The above Unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record at the meeting of the Board of Directors held on 12.11.2025.
 - These financial results of the company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standard (IND AS) as notified by Ministry of Corporate Affairs pursuant to Section 133 of the Companies Act, 2013 read with rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standard) rules 2015, Companies (Indian Accounting Standard) amendment rules 2016 and in term of regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 SEBI circular dated July 05, 2016 and other accounting principles generally accepted in India.
 - In accordance with IND AS 108 on "Operating Segment", the company operates in one business segment, hence segment information is not required to be furnished.
 - The figures of the corresponding previous periods/year have been regrouped/ reclassified, wherever necessary to conform to the current period's presentation.
 - The board has recommended nil dividend.



For DOLFIN RUBBERS LIMITED
Sd/-
KAWALJIT SINGH
Chairman & Managing Director
DIN: 00942794

Place : Ludhiana
Date: 12th November, 2025

**SHIVAM AUTOTECH LIMITED**

CIN: L34300HR2005PLC081531

Registered Office: 10, 1st Floor, Tower-A, Emaar Digital Greens,
Sector-61, Golf Course Extension Road, Gurugram, Haryana-122102
Tel: 0124-4698700; Fax: 0124-4698798
Email: info@shivamautotech.com; Website: www.shivamautotech.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED SEPTEMBER 30, 2025

| Sl. No. | Particulars | Quarter Ended | | |
|---------|--|---------------|-------------|------------|
| | | 30.09.2025 | 30.06.2025 | 31.03.2025 |
| | | (Unaudited) | (Unaudited) | (Audited) |
| 1. | Total income from operations (Net) | 11,296.60 | 9,073.15 | 12,043.36 |
| 2. | Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,111.96) | (1,635.26) | (1,049.32) |
| 3. | Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) | (1,242.32) | (1,765.61) | (1,109.02) |
| 4. | Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] | (1,224.53) | (1,747.51) | (1,121.61) |
| 5. | Equity Share Capital | 2,629.90 | 2,629.90 | 2,444.44 |
| 6. | Other Equity | - | - | - |
| 7. | Earning per Share (of Rs. 2/- each) for continuing and discontinued operation | | | |
| | Basic | (0.94) | (1.34) | (0.91) |
| | Diluted | (0.94) | (1.34) | (0.91) |

- Notes:**
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the websites of Stock exchanges at and www.nseindia.com and www.bseindia.com and also at company's website www.shivamautotech.com.
 - Previous period figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.



For and behalf of Board of Directors of
Shivam Autotech Limited
Sd/-
Neeraj Munjal
Managing Director

Place: Gurugram
Date : November 12, 2025



CENTURYPLY® CENTURY PLYBOARDS (INDIA) LIMITED

CIN: L20101WB1982PLC034435

Regd. Office: P - 15/1, Taratala Road, Kolkata - 700088; Phone: 033-39403950;
Email: kolkata@centuryply.com; website: www.centuryply.com



| PARTICULARS | STANDALONE | | | | | | CONSOLIDATED | | | | | |
|--|---------------|-----------------|-----------------|---------------|-------------|---------------|-----------------|-----------------|---------------|---------------|-------------|-------------|
| | Quarter Ended | Half Year Ended | Half Year Ended | Quarter Ended | Year Ended | Quarter Ended | Half Year Ended | Half Year Ended | Quarter Ended | Quarter Ended | Year Ended | |
| | 30.09.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2024 | 30.06.2025 | 30.09.2024 | 31.03.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2025 | 30.09.2024 | 30.06.2025 | 30.09.2024 | 31.03.2025 |
| 1 Total Income from Operations | 1,21,508.50 | 2,24,314.71 | 2,04,018.85 | 1,02,806.21 | 1,07,409.91 | 4,11,666.71 | 1,38,744.96 | 2,55,868.57 | 2,19,493.45 | 1,17,123.61 | 1,18,115.67 | 4,53,808.16 |
| 2 Net Profit before Exceptional Item and Tax | 9,849.96 | 18,750.38 | 20,542.43 | 8,900.42 | 10,194.08 | 39,709.19 | 9,787.21 | 16,902.21 | 12,902.87 | 7,115.00 | 5,803.69 | 29,061.70 |
| 3 Net Profit after Exceptional Item and before tax | 9,849.96 | 18,750.38 | 20,542.43 | 8,900.42 | 10,194.08 | 39,709.19 | 9,787.21 | 16,902.21 | 11,569.42 | 7,115.00 | 5,803.69 | 27,728.25 |
| 4 Net Profit after tax | 7,275.61 | 14,057.51 | 14,959.78 | 6,781.90 | 7,569.27 | 28,455.69 | 7,094.46 | 12,387.36 | 7,409.37 | 5,292.90 | 3,998.58 | 18,608.23 |
| 5 Total Comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) | 7,364.97 | 14,020.26 | 14,612.38 | 6,655.29 | 7,224.52 | 27,949.27 | 7,292.87 | 12,726.96 | 6,900.44 | 5,434.09 | 3,764.27 | 17,902.35 |
| 6 Equity Share Capital (Face value of ₹ 1/- per share) | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 | 2,225.27 |
| 7 Other Equity | - | - | - | - | - | 2,41,545.24 | - | - | - | - | - | 2,34,286.29 |
| 8 Earnings Per Share for the period (Face value of ₹ 1/- per share) | | | | | | | | | | | | |
| 1. Basic & diluted (in Rs.) (not annualised)* | 3.27* | 6.33* | 6.73* | 3.05* | 3.41* | 12.81 | 3.10* | 5.44* | 3.35* | 2.33* | 1.80* | 8.34 |

- NOTE :**
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 12th November, 2025.
 - The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.
 - The full format of the Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.centuryply.com).
 - Previous period figures have been re-arranged /re-grouped wherever necessary to make them comparable with current period figures.

Date : 12th November, 2025
Place : Kolkata

for Century Plyboards (India) Limited
Sanjay Agarwal
CEO & Managing Director
DIN: 00246132

AG VENTURES LIMITED

(Formerly Known as Oriental Carbon & Chemicals Limited)

CIN : L24297GJ1978PLC133845

Regd. Office : Plot No 30-33, Survey No. 77, Nishant Park, Nana Kapaya, Mundra , Kachchh-370415, Gujarat
Email: investors@agventures.co.in ; Web: www.agventuresltd.com

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30' 2025

| Sl. No. | Particulars | STANDALONE | | | | | | CONSOLIDATED | | | | | |
|---------|--|--------------------|---------------|--------------------|--------------------|--------------------|----------------|--------------------|---------------|--------------------|--------------------|--------------------|----------------|
| | | Quarter Ended | | Half Year Ended | | Year Ended | | Quarter Ended | | Half Year Ended | | Year Ended | |
| | | September 30, 2025 | June 30, 2025 | September 30, 2024 | September 30, 2025 | September 30, 2024 | March 31, 2025 | September 30, 2025 | June 30, 2025 | September 30, 2024 | September 30, 2025 | September 30, 2024 | March 31, 2025 |
| 1 | Revenue from Operations | 1,191.01 | 227.02 | 388.57 | 1,418.03 | 636.49 | 2,234.06 | 2,995.05 | 2,089.97 | 3,211.13 | 5,085.02 | 5,079.43 | 10,827.61 |
| 2 | Net Profit/(Loss) for the period before tax and exceptional items | 2.97 | 63.77 | 200.25 | 66.74 | 207.11 | 487.56 | 126.78 | 226.68 | 470.24 | 353.46 | 584.14 | 1,096.93 |
| 3 | Exceptional Items- Profit/(Loss) | - | - | - | - | (37,494.57) | (37,494.57) | - | - | - | - | - | - |
| 4 | Net Profit/(Loss) for the period before tax and after exceptional items | 2.97 | 63.77 | 200.25 | 66.74 | (37,287.46) | (37,007.01) | 126.78 | 226.68 | 470.24 | 353.46 | 584.14 | 1,096.93 |
| 5 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (Continuing operations) | 5.29 | 254.52 | (39.70) | 259.81 | (36,810.96) | (36,634.01) | 90.62 | 378.55 | 143.58 | 469.17 | 190.79 | 562.03 |
| 6 | Profit/(Loss) from discontinued operations before tax | - | - | - | - | 1,059.04 | 1,059.04 | - | - | - | - | 1,057.51 | 1,057.51 |
| 7 | Share of associate Profit/(Loss) (Clean Max Infinita Private Limited) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | (5.07) | (5.07) |
| 8 | Net Profit/(Loss) for the period after tax (Discontinued operations) | - | - | - | - | 754.22 | 754.22 | - | - | - | - | 745.71 | 745.71 |
| 9 | Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)) | (59.44) | 254.52 | (1.25) | 195.08 | (36,715.95) | (36,539.20) | 26.64 | 379.29 | 182.89 | 405.93 | 1,033.22 | 1,404.14 |
| 10 | Paid-up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each) | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 |
| 11 | Other Equity excluding Revaluation Reserve | - | - | - | - | - | 24,328.66 | - | - | - | - | - | 25,635.07 |
| 12 | Earnings per equity shares (Face value of Rs. 10/- each) (not annualised except for the year end) | | | | | | | | | | | | |
| | Continuing operations | | | | | | | | | | | | |
| | Basic & Diluted (Rs.) | 0.05 | 2.55 | (0.40) | 2.60 | (376.02) | (374.25) | 0.20 | 3.17 | 0.20 | 3.37 | 0.28 | 3.02 |
| | Discontinued operations (Demerged Chemicals Business) | | | | | | | | | | | | |
| | Basic & Diluted (Rs.) | - | - | - | - | 7.55 | 7.55 | - | - | - | - | 7.47 | 7.46 |
| | Continuing and Discontinued operations | | | | | | | | | | | | |
| | Basic & Diluted (Rs.) | 0.05 | 2.55 | (0.40) | 2.60 | (368.47) | (366.70) | 0.20 | 3.17 | 0.20 | 3.37 | 7.74 | 10.48 |

- Notes :**
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in its meeting held on Nov 12' 2025.
 - The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Half Year Ended Sep 30' 2025 are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.agventuresltd.com and can also be accessed by scanning a Quick Response Code given below.



Place : Noida
Date : November 12, 2025

By Order of the Board of Directors
(Arvind Goenka)
Chairman
DIN : 00135653

SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

CIN: L25200MH1980PLC022812

Registered office : 302-303, A Wing,

The Qube, CTS No. 1498, A/2, M. V. Road,

Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059; (T): +91 22 40381888

(F): +91 22 40381850; (E): investor@safari.in | (W): www.safaribags.com



"INDIA'S #1 LUGGAGE BRAND"

NOTICE TO SHAREHOLDERS**Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares**

Notice is hereby given to Shareholders that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-POD/PI/CIR/2025/97 dated 2nd July 2025 ("SEBI Circular"), a special window for re-lodgement of transfer deeds, has been opened from 7th July 2025 to 6th January 2026. This special window is available only for transfer deeds for physical shares that were originally lodged prior to 1st April 2019 and were rejected/ returned/ not attended to due to deficiency in the documents/ process or otherwise.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the Company/ RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum demat requests.

Eligible investors are requested to contact the Company's RTA within the above-mentioned period at their office: Adroit Corporate Services Private Limited, Unit : Safari Industries (India) Limited, 18-20, Jafarbhoy Industrial Estate, Makwana Road, Marol Naka, Andheri (East), Mumbai, Maharashtra 400059 or Email: info@adroitcorporate.com/ investor@safari.in, for further assistance.

For SAFARI INDUSTRIES (INDIA) LIMITED

Sd/-
RAMEEZ SHAIKH
Company Secretary

*Source: Euromonitor International Limited; Personal Accessories 2025 ed; Luggage category; gbr; all retail channel, value rrp terms; 2024 data

**RAYMOND REALTY LIMITED**

CIN: L41000MH2019PLC332934

Registered Office: Jekagram, Pokhara Road No. 1, Thane (West),

Pin Code - 400606, Maharashtra, India.

Tel.: +91 22 6837 3700

Email: raymondrealty.corporate@raymond.in; Website: www.raymondrealty.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING FACILITY TO THE SHAREHOLDERS

NOTICE is hereby given that pursuant to Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the 'Rules'), Secretarial Standard on General Meetings ('SS-2'), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations'), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 09/2024 dated September 19, 2024 and subsequent circulars issued from time to time, the latest one being 03/2025 dated September 22, 2025 ('MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs, and any other applicable laws and regulations, the Company has sent the Postal Ballot Notice dated October 28, 2025 along with explanatory statement through electronic mode on November 12, 2025 to those Shareholders whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners and whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depositories/ Registrar & Transfer Agent as on the cut-off date i.e. Friday, November 07, 2025 for seeking approval of the Shareholders of the Company by Postal Ballot through electronic means (remote e-voting) on the items of Special Business, as set out in the Notice of Postal Ballot.

The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ('NSDL'), for facilitating remote e-voting to enable the Shareholders to cast their votes electronically. The detailed procedure for remote e-voting is given in the Notice of Postal Ballot. The remote e-voting period commences from Thursday, November 13, 2025, at 9:00 A.M. (IST) and concludes on Friday, December 12, 2025, at 5:00 P.M. (IST). The remote e-voting will be disabled by NSDL thereafter and voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on Friday, December 12, 2025. Once the vote on resolutions is casted by the Shareholder, the Shareholder shall not be allowed to change it subsequently. Resolutions passed by the Shareholders through this Postal Ballot (through remote e-voting) shall be deemed to have been passed as if it has been passed at a General Meeting of the Shareholders. The resolution, if approved by the requisite majority of Shareholders by means of Postal Ballot, shall be deemed to have been passed on the last date of remote e-voting, i.e. on Friday, December 12, 2025.

The Shareholders, whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, November 07, 2025, being the cut-off date, are entitled to vote on the Resolutions set forth in



ઉત્તર ગુજરાત

BHUJ

07

THURSDAY, 13•11•2025

SANDESH

મહેસાણા-પાલનપુર હાઈવે ઉપર ૯૫ કરોડ રૂપિયાના ખર્ચે નિર્માણ થનારા સિક્સ લેન ઓવરબ્રિજની કામગીરી પ્રગતિમાં સિદ્ધપુરના ખળી સર્કલ ફ્લાયઓવર બ્રિજને શરૂ થતાં હજુ ૮ મહિના લાગશે

૨૪ જુલાઈ ૨૦૨૬ સુધીમાં ઓવર બ્રિજની કામગીરી પૂરી કરવાની સમય મર્યાદા નિર્ધારિત : બ્રિજ શરૂ થયા બાદ ખળી સર્કલ ઉપરનું મોટા ભાગનું ટ્રાફિક હળવું થઈ જશે

પાટણ જિલ્લામાં માર્ગ અને મકાન (રાજ્ય) વિભાગ હસ્તકના સિદ્ધપુર પેટા વિભાગ હેઠળ હાઈવેના કોરિડોર અંતર્ગત અમદાવાદ-મહેસાણા-પાલનપુર મુખ્ય માર્ગની સાંકળ કી.મી. ૧૦૮/૨૦૦ પર ખળી સર્કલ ઉપર નવીન છ માગીય ફ્લાયઓવર બ્રિજના નિર્માણ કાર્યને વેગ મળ્યો છે. આ પ્રોજેક્ટ માટે સરકાર દ્વારા તા. ૧૩/૦૭/૨૦૨૩ના પત્રથી રૂ. ૯,૫૦૦.૦૦ લાખની વહીવટી મંજૂરી અપાઈ હતી. માર્ગ અને મકાન વિભાગ દ્વારા ઉજ્જરદારશ્રી અનંતા પ્રોકોન ડી.બી.એ.મહેસાણા તા. ૧૮/૦૮/૨૦૨૩થી વર્ક ઓર્ડર એનાયત કરવામાં આવ્યો હતો. ઉજ્જરદાર દ્વારા કામગીરી પૂરજોશમાં ચાલી રહી છે અને આ પ્રોજેક્ટ તા. ૨૪/૦૭/૨૦૨૬ સુધી પૂર્ણ કરવાની યોજના છે.



હાલમાં ઓવરબ્રિજની કામગીરી કેટલી પહોંચી છે ? | કુલ રૂ. ૬૫૦ કરોડના કામગીરી ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ પૂર્ણ કરી દેવાઈ. કુલ રૂ. ૬૫૦ કરોડના કામગીરી ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ પૂર્ણ કરી દેવાઈ. કુલ રૂ. ૬૫૦ કરોડના કામગીરી ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ પૂર્ણ કરી દેવાઈ. કુલ રૂ. ૬૫૦ કરોડના કામગીરી ૨૦ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૬ પૂર્ણ કરી દેવાઈ.

સિક્સલેન ફ્લાયઓવર શરૂ થયા બાદ વાહનોને આ લાભ થશે ? | (૧) ટ્રાફિકની સુગમતા : ફ્લાયઓવર બ્રિજના નિર્માણથી વાહન વ્યવહાર સરળ બનશે. મુસાફરીનો સમય ઘટશે અને ટ્રાફિક જામની સમસ્યા દૂર થશે. (૨) સલામતીમાં વધારો : ટ્રાફિકના સંઘર્ષમાં ઘટાડો થવાં સિક્સલેન ફ્લાયઓવર દ્વારા ઘટશે અને મુસાફરોનો સલામતી વધશે. (૩) આર્થિક વિકાસને પ્રોત્સાહન : માર્ગ સુવિધામાં સુધારાથી વેપાર-વ્યવહાર અને ઉદ્યોગને પ્રોત્સાહન મળશે. જેના કારણે રોજગારીની તકોમાં વધારો થશે. (૪) સ્થાનિક સુવિધાઓનો વિકાસ : શિક્ષણ, આરોગ્ય અને અન્ય સેવાઓ સુધી લોકોએ વધુ સરળતાથી પહોંચ મેળવી શકશે. જેના કારણે વિસ્તારનો સ્વાર્ગી વિકાસ થશે. (૫) પરિવહનની સુવિધા : સુધારાથી : એક સ્થળથી બીજા સ્થળે જવા માટેના સમય અને લઘુભંગ બચત થશે. જેનાથી લોકો માટે પરિવહન વધુ સુગમ બનશે. આ પ્રોજેક્ટ પૂર્ણ થયા બાદ ખળી સર્કલ વિસ્તારનો ટ્રાફિક ઘટાડા ઘટશે અને સમગ્ર સિદ્ધપુર વિસ્તારના વિકાસને નવી દિશા મળશે.

દિવાળીની સિઝન ગયા બાદ ફૂડ વિભાગ તપાસ કરવા નીકળ્યું પાટણની GIDCમાં એક પેટીમાંથી શંકાસ્પદ તેલનો જથ્થો સીઝ કરાયો

૧.૨૧ લાખનું તેલ સીઝ કર્યું : નમૂના પૃથક્કરણ માટે મોકલ્યા

પાટણ (સં.સં.સ.) | દિવાળીના તેલનો પૂરા થતાં હવે જીલ્લાનું ફૂડ વિભાગ તપાસ કરવા નીકળ્યું છે. પાટણ શહેરમાંથી વધુ એક વખત ભેળસેળીયા તત્વો સામે આવ્યા છે. શહેરમાં ફૂડ વિભાગને મળેલી માહિતીના આધારે જીલ્લાની સિઝન વિસ્તારમાં આવેલ એક પેટીમાં તપાસ કરી શંકાસ્પદ તેલનો રૂપિયા ૧.૨૧ લાખનો જથ્થો સીઝ કરી તેલના ૨૬૫ માલી ડબ્બાનો નાશ કર્યો હતો તેમજ તપાસ દરમિયાન તેલના નમૂના લઈ પૃથક્કરણ માટે મોકલી આપ્યા હોવાનું જણવા મળ્યું છે.



શહેરમાં આવેલ જીઆઈડીસી વિસ્તારમાં સી-૧૧ બુદ્ધાવન એસ્ટેટમાં આવેલી ગણેશ ટ્રેડર્સ નામની પેટીમાં પાટણ ફૂડ વિભાગના અધિકારીઓ દ્વારા તપાસ કરવા માટે પહોંચના પેટીમાં રહેલ રૂપિયા ૧ લાખ ૨૧ હજાર ૪૨૯ ની કિંમતના ૯૧૩ કિલો શંકાસ્પદ તેલનો જથ્થો સીઝ કર્યો હતો જ્યારે તેલના ૨૬૫ નામની પેટીમાં ૨૬૫ માલી ડબ્બાનો નાશ કર્યો હતો અને રિફાઈન્ડ પામોલિન તેલ તથા રિફાઈન્ડ સોયાબીન તેલના સંમ્મલ લેબોરેટરી માટે તપાસની બદાર મારવા નીકળ્યું છે.

રાધનપુર આહીર બ્રધર્સ પેટીમાંથી ૧,૯૮૦ કિલો ઘઉં અને ૧૦,૨૩૪ કિલો ચોખાનો શંકાસ્પદ જથ્થો ઝડપાયો

રાધનપુર ખાતે આવેલ ખેતીવાડી રાજ્ય સરકાર દ્વારા ગરીબોને આપવામાં આવતું અનાજ સંસ્થામાં ખરીદી લઈ અને નફા રળી લઈ બારોબાર વેચી મારવાનું કોમ્બોડ આચરી ગરીબોના પેટ પર પાટું મારનારાઓ સામે પાટણ જિલ્લા પુરવઠા અધિકારીએ લાલ આંખ કરી છે. આજરોજ જિલ્લા પુરવઠા અધિકારી તેમની ટીમે સાથે રાધનપુર માર્કેટ યાર્ડમાં આવેલ પેટીમાંથી ઘઉં અને ચોખાનો અંદાજીત ૧૨૨૩૪ કિલો શંકાસ્પદ જથ્થો ઝડપી પાડી વધુ કાર્યવાહી હાથ ધરી છે.

રાધનપુર ખાતે આવેલ ખેતીવાડી ઉત્પાદન બ્રધર્સ સમિતિમાં આહીર બ્રધર્સ પેટીમાં ઘઉં અને ચોખાનો શંકાસ્પદ જથ્થો સંગ્રહ કરાયેલો હોવાની પાટણ જિલ્લા પુરવઠા અધિકારીને ખાનગી માહિતી મળતા પુરવઠા અધિકારી તેમજ તેમની ટીમ દ્વારા આજરોજ માર્કેટ યાર્ડમાં આવેલ પેટીમાં તપાસ કરતા ચોખાનો અને ઘઉંનો જથ્થો મોટા પ્રમાણમાં મળી આવતા તે અંગે પુરવા માંગતા પેટીના માલિક સંતોષકારક જવાબ ન આપી શકતા ૧૦૨૩૪ કિલો ચોખાનો અને ૧૯૮૦ કિલો ઘઉં નો જથ્થો સીઝ કરી કુલ રૂ.૩૧૧૭૭૮ આપવામાં આવતા ઘઉં અને ચોખાનો ઘંઠો કરતા નાના વેપારીઓમાં પણ ફકડાટ ફેલાયો છે.

ન્યાયની ભીખ માગતો પરિવાર લાચાર, હત્યારો પોલીસ પકડથી દૂર
અનડિટેક્ટ મર્ડર મિસ્ટ્રી : વણાગલા ગામની સીમમાં આધેડની હત્યાનો મામલો અણઉકેલ
હત્યાના પુરાવાનો નાશ કરાયાના આક્ષેપો વચ્ચે મહેસાણા LCBમાં તપાસનું કોરકળું ગૂંચવાયેલું

મહેસાણા જિલ્લામાં પોલીસની છપી અનેક એવા અનડિટેક્ટ મર્ડર મિસ્ટ્રીને ઉકેલવામાં ખરાડયેલી જોવા મળી રહી છે. ત્યાં જિલ્લામાં સાતરી હત્યાઓએ એ હદે બેક્સમ બન્યા રહ્યા છે કે હત્યાના કિસ્સો જ નહીં ઘણાં મહિનાઓ અને વર્ષો ચીત્યા બાદ પણ હત્યાનો ભેદ ઉકેલવામાં પોલીસ નિષ્ફળ રહી છે. હત્યાના અનેક બનાવો બાદ ભોગબનારના પરિવાર જનોની આંખમાં સરતા આંસુ ઝુકાતા નથી. તે ઉપરાંત મર્ડર કેસમાં સ્થાનિક પોલીસ મથક થી લોકલ કોર્ટમાં બાન્ય સુધીની તપાસમાં ન્યાયની ભીખ માંગતા પરિવાર જનો સતત કચેરીઓના ઘંઠા સંક્રમણમાં પીડાઈ રહ્યા પાણીની જરૂરીયાત ઉભી થતી હોય છે. પીપત માટે પાણી મળે તેથી શેષેતર તાલુકાના ખેડૂતોએ નર્મદા કેનાલમાં તેમજ રૂપેશ નદીમાં નર્મદા પાણી છોડવામાં માગણી કરી હતી. જો પાણી છોડવામાં આવે તો નુકસાનમાં થોડી થશે બરપાઈ થાય અને જરૂર સપ્લા પાકનું વાવેતર કરી શકાય તે હેતુથી વહીયારના ખેડૂતોએ પાણી જિલ્લા બીજેપી પ્રમુખ રમેશભાઈ સિંઘને કેનાલ અને રૂપેશ નદીમાં પાણી છોડવા રજૂઆત કરી હતી.

કચ્છની મરાઠોંઘ

■ આહિપુર : સુરેશ (સંજી) અશોક રામચંદ્રાણી (ઉ.વ. ૪૦) તે સ્વ. માયા અને અશોક મોતીરામ (નિવૃત્ત, એક.સી. આઈ.જી)ના પુત્ર. દિલીપ (બી.એમ. ટ્રાન્સપોર્ટ), સ્વ. હરેશ, દીપક (દીપુ)ના ભાઈ, નારાયણ, રાજા, મીના, પુષ્પા, મોહિની, રૂકમણી, કિશન યોતચંદ્રાણીના ભત્રીજા, સંજય, સુરેશ, અમિતના કાકાઈ ભાઈ, મુંડરાનના કાકાઈ, આદીના કાકા તે તા.૧૨.૧૧.૨૦૨૫ના રામચંદ્રાણી પાયા છે. તેમની સદગતની પધરી તા. ૧૩.૧૧.૨૦૨૫, ગુરુવારના સંજે ૬ કલાકે રૂડેલાલ મંદિર નવવાળી આહિપુર મુકામે ભાઈઓ તથા બહેનો માટે સાથે રાખેલ છે.

પડકારવાળા શખ્સો સામે મેજિસ્ટ્રેટ સમક્ષ કેસ ચાલે છે
પુરવઠા વિભાગના સુગ્રો દ્વારા મળતી માહિતી મુજબ અચાર્ય સુધીમાં પડકારવાળા શખ્સોને કેસ જિલ્લા મેજિસ્ટ્રેટ સમક્ષ ચાલી રહ્યો છે. જેનો સુકાદો આઠવા પછી ફોજદારી કાર્યાલયે હાથ ધરવામાં આવેશે.

આદર હરાણ

અનેકી GGST Act-2017 અને CGST Act-2017 ની કલમ ૧૩૦ તથા કલમ ૬૮(૧) અન્વયે રાજસ્થાન માતાની શામળાજી મોબાઈલ સ્વચ્છતા ડ્રા. એ. ડી. અધિસ, શામળાજી માતા તા. ૧૨-૦૬-૨૦૨૪ ના રોજ અટકાયેલ વાહન નંબર MH43CE2865 જેમ FURNITURE ભરેલું હતું. આ માલ GGST Act-2017 અને CGST Act-2017 ની કલમ ૧૩૦ અન્વયે જપ્ત કરવામાં આવેલ છે. સદર માલની ખરીદ દરમિયાન તા. ૨૫-૧૧-૨૦૨૪ના રોજ સવારે ૧૪.૦૦ કલાકેથી ૧૬.૦૦ સુધી કલમ ૧૩૦ અન્વયે જપ્ત કરવામાં આવેલ છે. ૬૨જી અંક નો નો યિગતો રાજસ્થાન વિભાગની વેબસાઈટ www.commercialtax.gujarat.gov.in તમા (n)code solution નો વેબસાઈટ https://e-auction.nprocure.com પર મેલ શકાશે. (n)code solution નો ડેલોવર્સન નંબર (Toll Free: 7359021663) છે. ઓનલાઈન ખરીદ દરમિયાન ડિજિટલ સહી કરવાની જરૂર છે. ઓનલાઈન ખરીદ દરમિયાન ડિજિટલ સહી કરવાની જરૂર છે. ઓનલાઈન ખરીદ દરમિયાન ડિજિટલ સહી કરવાની જરૂર છે. ઓનલાઈન ખરીદ દરમિયાન ડિજિટલ સહી કરવાની જરૂર છે.

ગુજરાત ઈન્ટરનેશનલ ફાર્માનાસ ટેક-સિટી કંપની લિમિટેડ (GIFTCL)

સર્વિસ મુદ્દાવંદની પસંદગી કરવા માટે ટિક સામંતના ઓગેની ઈ-ટેન્ડર નોટિસ

| સેવાઓનો નામ | લિડ ડોક્યુમેન્ટની ઓનલાઈન પ્રક્રિયા | લિડ ઓનલાઈન પદ્ધતિ કરવાની છેલ્લી તારીખ | ફિજિવલ ટિક જમા કરવાની છેલ્લી તારીખ |
|---|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|
| ઓપેરેશનલ ઓફ એનલ્સી ડોર કંટ્રોલમેન્ટ ઓફ QAR ભેડ સેક્ટોરો ટુર સર્વિસ મુદ્દાવંદ પાસેથી ટિક મેન્ટેનન્સમાં આવે છે. | ૧૨/૧૧/૨૫ થી ૨૬/૧૧/૨૫, ૧૨.૦૦ કલાક સુધી | ૨૦/૧૧/૨૫, ૧૫.૦૦ કલાક સુધી | ૨૮/૧૧/૨૫, ૧૫.૦૦ કલાક સુધી |

એગ્રી વેન્યર્સ લિમિટેડ

(પૂર્વ ઓરિએન્ટલ કાર્બન એન્ડ કોમ્પોઝિટ ટેકનોલોજી ઓટોમોબાઇલ)

સોશાયલન : L24297GJ1978PLC133845

રજી. ઓફિસ : પ્લોટ નં. ૩૦ - ૩૩, સર્વે નં. ૦૭, નિર્માણ પાર્ક, નાના કપાયા, મુંદા, કચ્છ - ૩૦૦૧૧૫, ગુજરાત

ઈ-મેલ : investors@agventures.co.in, વેબ : www.agventuresltd.com

| અ. નં. | વિગતો | સ્ટેકહોલ્ડર | | | | કોસોલિડેટેડ | | | | | | | |
|--------|--|------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------------|----------|----------|----------|-----------|
| | | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (અનલોડેડ) | ૩૦ જૂન, ૨૦૨૫ (અનલોડેડ) | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (અનલોડેડ) | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (અનલોડેડ) | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ (અનલોડેડ) | ૩૦ જૂન, ૨૦૨૫ (અનલોડેડ) | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (અનલોડેડ) | ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ (અનલોડેડ) | | | | |
| 1 | સંચાલનોની કુલ આવક | 1,191.01 | 227.02 | 388.57 | 1,418.03 | 636.49 | 2,234.08 | 2,995.05 | 2,089.97 | 3,211.13 | 5,085.02 | 5,079.43 | 10,827.61 |
| 2 | કરવેરા પહેલાના સમકાળના માટે તથા અન્યથા રૂપ આદરનો પાકી સરકેલા નફો / (નુકસાન) | 2.97 | 63.77 | 200.25 | 66.74 | 207.11 | 487.56 | 126.78 | 226.68 | 470.24 | 353.46 | 584.14 | 1,096.93 |
| 3 | અન્યથા રૂપ આદરનો - નફો / (નુકસાન) | - | - | - | - | (37,494.57) | (37,494.57) | - | - | - | - | - | - |
| 4 | કરવેરા પહેલાના સમકાળના માટે તથા અન્યથા રૂપ આદરનો પાકી સરકેલા નફો / (નુકસાન) | 2.97 | 63.77 | 200.25 | 66.74 | (37,287.46) | (37,007.01) | 126.78 | 226.68 | 470.24 | 353.46 | 584.14 | 1,096.93 |
| 5 | કરવેરા પહેલાના સમકાળના માટે સરકેલા નફો / (નુકસાન) (બંધ સંચાલનો) (કિમ્પર્ક ક્રેડિટલ ટિટાલેસ) | 5.29 | 254.52 | (39.70) | 259.81 | (36,810.96) | (36,634.01) | 90.62 | 378.55 | 143.58 | 469.17 | 190.79 | 562.03 |
| 6 | કરવેરા પહેલાના સમકાળના માટે સંચાલનોની નફો / (નુકસાન) | - | - | - | - | 1,059.04 | 1,059.04 | - | - | - | - | 1,057.51 | 1,057.51 |
| 7 | સંચાલન નફો / (નુકસાન)નો કિસ્સો (ફિલ મેક્સ ઇન્વિસ્ટિયા પ્રાપ્તવેટ લિમિટેડ) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | (5.07) | (5.07) |
| 8 | કરવેરા પહેલાના સમકાળના માટે સરકેલા નફો / (નુકસાન) (બંધ સંચાલનો) | - | - | - | - | 754.22 | 754.22 | - | - | - | - | 745.71 | 745.71 |
| 9 | સમકાળના માટે કુલ સમાવેશક આવક (નફો/નુકસાન) સમાવિષ્ટ સમકાળના માટે (કરવેરા પછી) તથા અન્ય સમાવેશક આવક/કરવેરા પછી | (59.44) | 254.52 | (1.25) | 195.08 | (36,715.95) | (36,539.20) | 26.84 | 379.29 | 182.89 | 405.83 | 1,033.22 | 1,404.14 |
| 10 | વધુવળી અથવા ઇમ્પ્રોવ્ડ સેર મુદ્દી (ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- પ્રતિ સેર) | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 | 999.01 |
| 11 | રિવેન્યુ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ ટિયર્સ સિવાયની અન્ય ઇમ્પ્રોવ્ડ સેર/કેડેટ/કમ્પાઈ (ફેસ વેલ્યુ રૂ. ૧૦/- પ્રતિ સેર) (વાર્ષિક સિવાય એન્યુઅલિટી ડરેલ નથી) | - | - | - | - | - | 24,328.66 | - | - | - | - | - | 25,635.07 |
| 12 | સાચું સંચાલનો (ઓનિટ અને કમ્પલેટેડ (૨-)) | 0.05 | 2.55 | (0.40) | 2.60 | (376.02) | (374.25) | 0.20 | 3.17 | 0.20 | 3.37 | 0.28 | 3.02 |
| | બંધ સંચાલનો (કિમ્પર્ક ક્રેડિટલ ટિટાલેસ) | - | - | - | - | 7.55 | 7.55 | - | - | - | - | 7.47 | 7.46 |
| | ઓનિટ અને કમ્પલેટેડ (૩-) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| | ઓનિટ અને કમ્પલેટેડ (૩-) | 0.05 | 2.55 | (0.40) | 2.60 | (368.47) | (366.70) | 0.20 | 3.17 | 0.20 | 3.37 | 0.28 | 3.02 |